

Galleriet Band AB

559429-2376

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Knut Gustav Johansson Melin, Styrelseledamot

2026-02-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Galleriet Band AB är ett band med säte i Uppsala som arrangerar och genomför musikföreställningar cirka 5-10 gånger per år. Vår verksamhet riktar sig huvudsakligen till nationer i Uppsala, festivaler och pubar, och vi uppträder över hela Sverige med fokus på den mellersta regionen. Under det senaste året har vi även utökat vår verksamhet med försäljning av merchandise, vilket har mottagits väl av våra följare. Genom våra spelningar och merch-försäljning strävar vi efter att stärka vår närvaro på den svenska musikscenen och skapa minnesvärda upplevelser för vår publik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget släppt nya singlar och genomfört något fler liveframträdanden jämfört med föregående år. Omsättningen har ökat något till följd av ökad aktivitet inom både liveverksamhet och musikdistribution. Bolaget har under året haft kostnader för musikutrustning och marknadsföringsinsatser i samband med musiksläpp, men inga större investeringar, lån eller strukturella förändringar har genomförts. Verksamheten har i övrigt bedrivits enligt plan.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-04-05 - 2024-08-31
Nettoomsättning	135 149	151 270
Resultat efter finansiella poster	54 338	29 949
Soliditet (%)	84	95

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	23 782	48 782
Balanseras i ny räkning		23 782	-23 782	0
Årets resultat			43 146	43 146
Vid årets utgång	25 000	23 782	43 146	91 928

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	23 782
Årets resultat	43 146
Summa	66 928

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	66 928
Summa	66 928

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-04-05
	1	- 2025-08-31	- 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		135 149	151 270
Övriga rörelseintäkter		1	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		135 150	151 271
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 160	-40 970
Övriga externa kostnader		-62 652	-80 042
Personalkostnader	2	0	-310
Summa rörelsekostnader		-80 812	-121 322
Rörelseresultat		54 338	29 949
Resultat efter finansiella poster		54 338	29 949
Resultat före skatt		54 338	29 949
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 192	-6 167
Årets resultat		43 146	23 782

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 184	6 199
Summa kortfristiga fordringar		11 184	6 199
Kassa och bank			
Kassa och bank		98 104	45 004
Summa kassa och bank		98 104	45 004
Summa omsättningstillgångar		109 288	51 203
Summa tillgångar		109 288	51 203
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		23 782	0
Årets resultat		43 146	23 782
Summa fritt eget kapital		66 928	23 782
Summa eget kapital		91 928	48 782
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		17 360	2 421
Summa kortfristiga skulder		17 360	2 421
Summa eget kapital och skulder		109 288	51 203

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget minskat sin operativa aktivitet. Inga nya musiksläpp, större bokningar eller avtal har genomförts efter balansdagen. Inga händelser av väsentlig betydelse för bolagets finansiella ställning eller resultat har inträffat.

Underskrifter

Årsredovisning för Galleriet Band AB, 559429-2376
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-22

Knut Gustav Johansson Melin
Knut Gustav Johansson Melin
Ordförande
2026-02-22

Colin Kaj Johnny Berg
Colin Kaj Johnny Berg
Styrelseledamot
2026-02-22

Karl Felix Nordgren
Karl Felix Nordgren
Styrelseledamot
2026-02-22

Filip Albin Senneby
Filip Albin Senneby
Styrelseledamot
2026-02-22